РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

10.11.2023 года

гор. Покров

№ 90/55-23
О передаче служебного жилого помещения в собственность граждан в порядке приватизации

Рассмотрев заявление Бобровой Ирины Сергеевны, зарегистрированной по адресу: Владимирская обл., Петушинский р-н, г. Покров, ул. 3 Интернационала, д. 81, кв. 32 (паспорт гражданина РФ серия: 17 07 № 851882 от 20.02.2008 выдан: отделением УФМС России по Владимирской области в Суздальском районе), предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), руководствуясь ч. 2 ст.4 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Покров, решением Совета народных депутатов города Покров от 15.09.2023 № 71/52-23 «Об утверждении Положения о приватизации служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Покров (в новой редакции)», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Передать служебное жилое помещение в собственность Бобровой Ирине Сергеевне и членам ее семьи в порядке приватизации, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский р-н, город Покров, ул. 3 Интернационала, д. 81, кв. 33.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и действует в течении трех месяцев.
Глава города Покров

О. Г. Кисляков